[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЕРМАКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЕРМАКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31 марта  2015 год                                  №  22                                ст. Ермаковская

О внесении изменений в постановление
Администрации Ермаковского

сельского поселения  от 27.09.2013г.№121

«Об утверждении муниципальной
программы «Развитие транспортной

системы»»
          В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации,
                                                       ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Ермаковского сельского поселения от 27.09.2013г. № 121 «Об утверждении муниципальной  программы «Развитие транспортной системы», следующие изменения:
1) В приложении 1  к постановлению Администрации Ермаковского сельского поселения от 30.09.2014г. №74 Паспорта  муниципальной программы Ермаковского сельского поселения «Развитие транспортной системы»  Ресурсное обеспечение муниципальной программы Ермаковского сельского поселения общий объем финансирования муниципальной программы  на 2014-2020 годы составляет цифры «9 138,3» заменить  на цифры «9 206,4», в том числе по годам:
                   2015 год цифры « 1 299,2» заменить на цифры «1 367,3»
                   в том числе за счет средств областного бюджета -
                   цифры «0,0» заменить на цифры «68,1»

2)  приложения 3,4 изложить в новой редакции ,согласно приложениям 1,2 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Ермаковского

сельского поселения                                                 А.В. Кондаков

           Приложение № 1

к постановлению Администрации
Ермаковского сельского поселения

от  31.03.2015г. № 22
Расходы

бюджета поселения на реализацию муниципальной программы
Ермаковского сельского поселения «Развитие транспортной системы»

	Статус
	Наименование
государственной
программы, подпрограммы
государственной
программы,

основного мероприятия,
мероприятия ведомственной целевой программы
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители,
 участники
	Код бюджетной
   классификации
<1>
	Расходы <2> (тыс. рублей), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная
программа
	Развитие транспортной системы
	всего

в том числе:
	951
	-
	-
	-
	25,6
	1 299,2
	1 663,2
	1 433,7
	1 433,7
	1 433,7
	1 433,7

	Администрация Ермаковского сельского поселения
	951
	0409
	0102501
	244
	25,6
	1 299,2
	1 663,2
	1 433,7
	1 433,7
	1 433,7
	1 433,7

            Приложение № 2

к постановлению Администрации
Ермаковского сельского поселения

от  31.03.2015г. № 22
Расходы

 областного бюджета и  бюджета поселения

и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы

	Статус
	Наименование муниципальной  программы, подпрограммы муниципальной программы
	Ответственный  исполнитель, соисполнители
	Оценка расходов (тыс. рублей), годы

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная
программа
	Развитие транспортной системы
	всего
	441,1
	1 367,3
	1 663,2
	1 433,7
	1 433,7
	1 433,7
	1 433,7

	районный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	415,5
	68,1
	-
	-
	-
	-
	-

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	бюджет поселения
	25,6
	1 299,2
	1 663,2
	1 433,7
	1 433,7
	1 433,7
	1 433,7

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-